-1-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO FINAL

VAGAS REMANESCENTES - REABERTURA DO EDITAL DE

EDITAL Nº 20/2022/PIBID/PROEN/IFAP

SELEÇÃO INTERNA DE PROFESSORES SUPERVISORES PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID)

PÚBLICO ALVO: PROFESSORES DAS LICENCIATURAS

PROCESSO 23228.001456/2022-41

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá –

IFAP, usando das atribuições que lhe confere, torna público o resultado preliminar do edital de

reabertura Nº 19/2022/PIBID/PROEN/IFAP.

Projeto: Interdisciplinar

INTERDISCIPLINAR - LICENCIATURA EM LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA E LÍNGUA INGLESA

ORD NOME
Nota

Currículo

Nota

Carta

Nota

Entrevista

Nota

Final
Situação

01 Bruno Sérvulo da Silva Matos 17,0 39 40 96,0 Aprovado

Macapá-AP, 03 de abril de 2023.

Comissão Responsável pela Elaboração do Edital de

Seleção dos Estudantes

Portaria 1217/2022/GAB/RE

Victor Hugo Gomes Sales

Pro-reitor de ensino Portaria

757/2020/GAB/RE/IFA